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Suomen Nyrkkeilymuseo 
 
Yleistä 
 
Lajimme erikoismuseo perustettiin vuonna 1991 Tampereelle ja on lajissaan ainoa maassamme. Se 

on ainutlaatuinen myös kansainvälisessä mittakaavassa. Ainut tiedossa oleva toinen 

nyrkkeilyaiheinen museo on Ranskassa, missä on keskitytty nyrkkeilyn historian esittelyyn lajina ei 

vanhaan esineistöön. Suomalaisen nyrkkeilyn harrastamisen historian kannalta on kyseinen 

museotoiminta erittäin merkittävää. Sen toimintaa operoi Suomen Nyrkkeilymuseoyhdistys ry 

täysin vapaaehtoisvoimin.  Sen toiminnan tarkoituksena on ylläpitää ja lisätä harrastusta 

suomalaisen nyrkkeilyn historiaan ja kehitysvaiheisiin sekä ylläpitää resurssiensa puitteissa Suomen 

nyrkkeilymuseon toiminta ja siten tukea suomalaisen nyrkkeilyhistorian tunnettavuutta.  

Tarkoituksen toteuttamiseksi yhdistys kerää ja säilyttää nyrkkeilyyn liittyvää väline-,valokuva-

,ääni-, kuvanauha- ja muuta aineistoa sekä pitää kootut esineet julkisesti esillä hallitsemissaan 

tiloissa tai järjestämissään tilaisuuksissa.  

 

Sen toiminta oli varsin vähäistä vuosien 2016 ja 2022 välisen ajan, kun toiminnan tilojen 

vuokranantaja ilmoitti, että se tulee irtisanomaan vuokrasopimuksen ja ottavansa tilat omaan 

käyttöönsä osoitteessa Verkatehtaankatu 5 33100 Tampere. Vuonna 2023 Suomen nyrkkeilymuseo 

avautui uusissa, paremmin saavutettavissa tiloissa osoitteessa Hämeenpuisto 39, 33200 Tampere. 

 

Uusi avautuminen on ollut lajimme harrastajille ja ystäville tervetullut ja museon avoinna olopäivät 

ovat tavoittaneet myös museovieraita positiivisesti.  Museo on ollut avoinna vuoden 2024 aikana 

auki 11 päivänä. 

 

Museoyhdistyksellä ei ole säännöllisiä tuloja ja se toimii avustus- ja 

lahjoitusvaroin. Sen päätukija on Liikuntaneuvos Tauno Salmisen säätiö. Tampereen kaupungin 

avustuksia museo on saanut viimeksi vuonna 2023, jolloin museo käynnistettiin uudestaan. Suurin 

osa museon toiminnan kuluista syntyy näyttelytilan ja runsaasta lahjoitusesineistön varaston 

vuokrista.Vain osa museon hallussa olevasta esineistöstä on näyttelytilassa. Museoyhdistys on 

anonut museotilan aloitustoimiin avustuksia mm. Tampereen kaupungilta, Museovirastolta, Kansan 

sivistysrahastolta, GEEBEE:n tukiry:ltä. Ringside Club ry:ltä tuloksetta. Hämeen Museoseura ry 

avusti toiminnan aloitusta vuonna 2023 1000 Euroa. Vuoden vaihteessa toteutettu pienkeräys tuotti 

1300 Euroa. Kaikki saadut avustukset on sijoitettu museon aloitustoimiin. 

 



Museo on auki erikseen ilmoitettavina päivinä tai sopimuksen mukaan ja Tampereella toteutettavien 

nyrkkeilytapahtumien yhteydessä. Se on auki myös kaikkina Tampereen kaupungin museoiden 

teemapäivinä ja. Museoon on maksuton sisäänpääsy. 

 

 

Yhdistyksen hallitukseen kuuluu tällä hetkellä Jukka Vahter TVS, Harri Välimäki TTN, Heikki 

Kotilainen KoVo, Rene Järvinen VaHa, Martti Santasalo Tampere, Sirpa Makkonen Tampere ja 

Rafik Neuman Kirkkonummi. Kaikki toiminta museoyhdistyksessä on toteutettu täysin 

vapaaehtoistyönä. 

 

Anomus 
 

Museoyhdistyksen hallitus kääntyy Nyrkkeilyliiton hallituksen puoleen asioissa, jotka voivat 

edistää lajimme museon toimintaa harvojen suomalaisten erikoismuseoiden joukossa.  Toiminta on 

juuri nyt siinä vaiheessa, että sen toimintaan on panostettava ja kehitettävä. 

 

Esitämme, että museo voi olla esillä liiton alaisissa arvokilpailuissa ja edelleen että liiton 

verkkosivuilla tapahtuu tiedottamista museon toiminnasta. Toivomme, että saamme mahdollisuuden 

viestittää sähköisesti liiton seuroille suoraan liiton osoitteiston kautta. 

 

Koska museon toimintaa pyörittävän museoyhdistyksen taloudelliset resurssit ovat lähes 

olemattomat museon tilan kehittämiseen, niin anomme myös taloudellista tukea sen toimintaan. 

Ihanne tilanne olisi, jos Nyrkkeilyliitto tukisi yhdistystä vuosittain esim. 1000 eurolla.  
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